
    БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ    
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ    

Р І Ш Е Н Н Я   

від 22.09.2020 № 694

м. Бровари

Про  видачу ордерів на жилі 
приміщення

Розглянувши витяг з протоколу № 10 від 18.09.2020 засідання комісії з житлових 
питань при виконавчому комітеті Броварської міської ради Київської області, 
клопотання Броварського ВП ГУ НП в Київській області (вх. № 3839/2-15 від 
15.09.20), адміністрації КНП «Броварська БКЛ» БРР БМР (вх. № 3848/2-12 від 
15.09.20), керуючись Житловим кодексом України, Правилами обліку громадян, 
які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в 
УРСР, затвердженими постановою Ради Міністрів Української РСР і Української 
республіканської ради профспілок від 11 грудня 1984 року № 470 (зі змінами), 
Положенням про порядок надання службових жилих приміщень і користування 
ними в Українській РСР, затвердженим постановою Ради Міністрів Української 
РСР від 4 лютого 1988 року № 37 (зі змінами), пунктом «а», підпунктом 8 пункту 
«б» статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Броварської міської ради Київської області   

        ВИРІШИВ:
1. Видати ордери на жилі приміщення:
в буд. № 18 по  вул. Соборній:
перебуваючим на квартобліку у виконкомі та враховуючи рішення виконкому 

від 18.08.2020 № 618:
Коменданту Олександру Миколайовичу, кв. № 179, окрему, 3-кімнатну,    

ж/пл. – 54,0 м2, склад сім'ї – * чол. Видати поза чергою як багатодітній сім'ї, в якій 
виховується  9 дітей, зі зняттям з квартобліку. 

Данилюк Олені Вікторівні, кв. № 180, окрему, 3-кімнатну, ж/пл. – 51,3 м2, 
склад сім'ї – * чол. Видати у першу чергу як особі з інвалідністю 2 групи зі 
зняттям з квартобліку всієї сім'ї.

2. Видати ордери на службові жилі приміщення:
2.1. в буд. № 10-а по вул. Гагаріна:
оперуповноваженому ВКП Броварського відділу поліції Головного 

управління Національної поліції в Київській області:
Кучеревському Богдану Вікторовичу, кв. № 48, окрему, 1–кімнатну,             

ж/пл. –  12,0 м2, склад сім’ї – * чол. Видати на період роботи.

2.2. в буд. № 18 по  вул. Соборній:



2

лікарю – хірургу хірургічного відділення КНП «Броварська багатопрофільна 
клінічна лікарня» Броварської районної ради та Броварської міської ради 
Київської області:

Ткачу Анатолію Васильовичу, кв. 176, окрему, 3–кімнатну, ж/пл. – 51,2 м2, 
склад сім’ї – * чол. Видати на період роботи.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних повноважень.

   Міський голова                      Ігор САПОЖКО


